

SISÄLLYSLUETTELO

KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA, SEURAKUNTANEUVOSTON ESITYSLISTA 23.2.2023.....	2
39 KOKOUKSEN AVAUS JA LÄSNÄOLIJAT	2
40 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS.....	2
41 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN	3
42 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO	3
43 SEURAKUNTAYHTYMÄN KIINTEISTÖSTRATEGIA	3
44 SAVILAHDEN ALUEEN SEURAKUNNALLINEN TILA	3
45 DIAKONIA- JA YHTEISKUNTATYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 JA TOIMINTASUUNNITELMA KEVÄÄLLE 2023.....	4
46 VARHAISKASVATUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 JA TOIMINTASUUNNITELMA KEVÄTKAUDELLE 2023.....	4
47 KANTTORI OSSI JAUHIAISEN HAKEMUS SIVUTOIMILUVASTA	4
48 NUORTEN TULEVAISUUSSEMINAARI TAMPEREELLA 24.–26.3.2023	5
49 PIISPANTARKASTUS KUOPION SEURAKUNTAYHTYMÄSSÄ	5
50 KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET	6
51 ILMOITUSASIAT	6
52 MUUT ASIAT	6
53 SEURAAVAT KOKOUKSET	6
55 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN	6

KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA, SEURAKUNTANEUVOSTON ESITYSLISTA 23.2.2023

Aika: Torstai 23.2.2023 klo 17.00

Paikka: Alavan seurakuntasali, Keihäskatu 5 B

Kokousmuoto: Hybridikokous

Kokoonpano ja läsnäolo:

Anu Kiviranta	puheenjohtaja	läsnä
Tuomo Burman	jäsen	läsnä
Upi Heinonen	jäsen	läsnä
Petri Hoffren	jäsen	läsnä
Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
Sylvi Kananen	jäsen	läsnä
Riitta Karhunen	jäsen	läsnä
Henna Lukkarinen	jäsen	läsnä
Henri Ruotsalainen	jäsen	läsnä
Teemu Soini	jäsen / vpj	läsnä
Miika Tammekann	jäsen	läsnä
Taina Tammekann	jäsen	läsnä
Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
Mari Tolonen	jäsen	läsnä
Elli Voutilainen	jäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo:

Saara Kontkanen	sihteeri	läsnä
-----------------	----------	-------

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo:

Petri Rautio, seurakuntayhtymän kiinteistöpäällikkö	läsnä kohdan 43
Sirpa Pesonen, varhaiskasvatuksen lähiesimies	läsnä kohdan 46
Sanna Marin, nuorisotiimin lähiesimies	poissa
Kati Ukkonen, diakoniatiimin lähiesimies	poissa

39

KOKOUKSEN AVAUS JA LÄSNÄOLIJAT

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.06. Laulettiin virsi 54.

40

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu kokoukseen toimitetaan jäsenille sähköpostilla viimeistään kolme (3) päivää ennen kokousta.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava siitä Saara Kontkaselle, saara.kontkanen@evl.fi, p. 040 4848 286.

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

41 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös 49 pykälä lisätty esityslistaan, muutoin esityksen mukaisesti.

42

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä Alavan seurakunnan toimistossa ajalla 24.2.–23.3.2023 Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Riitta Karhunen ja Henna Lukkarinen.

43

SEURAKUNTAYHTYMÄN KIINTEISTÖSTRATEGIA

Kuopion seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto vahvisti kokouksessa 25.10.2022 seurakuntayhtymän Kiinteistöstrategian vuosille 2022–2032, liite 1. Strategia ottaa kantaa siihen, millä linjauksilla ja toimenpiteillä seurakuntayhtymän kiinteistökanta saadaan talouden kantokyvyn kannalta kestäväälle tasolle.

Kiinteistöstrategiassa Neulamäen kirkko on salkutettu luovutettavien kiinteistöjen joukkoon, Alavan kirkko ja seurakuntakeskus kehitettävien kiinteistöjen joukkoon.

Esittelijä Seurakuntayhtymän kiinteistöpäällikkö Petri Rautio.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkitään tiedoksi.

44

SAVILAHDEN ALUEEN SEURAKUNNALLINEN TILA

Kuopion seurakuntayhtymän kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käynnisti keväällä 2022 tarveselvityksen Savilahden alueen tilatarpeesta. Työryhmään kuuluvat kiinteistöpäällikkö Petri Rautio, Alavan kirkkoherra Anu Kiviranta, pastori Ilkka Pihlajamäki, Alavan seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Teemu Soini, Puijon kirkkoherra Teemu Voutilainen, oppilaitospastori Raimo Hakkarainen, Swecon suunnittelija Petri Kaikkonen ja arkkitehti Pirjo Soininen. Työryhmä selvittää Savilahden alueen tilatarvetta ja kartoittaa mahdollisia vaihtoehtoja sekä niiden kustannuksia.

Esittelijä Anu Kiviranta

Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee Teemu Soinin lisäksi toisen luottamushenkilöedustajan Savilahden tilakysymystä käsittelevään työryhmään.

Päätös Esityksen mukaisesti. Työryhmään valittiin Teemu Soinin lisäksi Sakari Kainulainen.

DIAKONIA- JA YHTEISKUNTATYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 JA TOIMINTASUUNNITELMA KEVÄÄLLE 2023

Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteiskuntatyön johtokunta on lähettänyt seurakuntaneuvostolle diakonia- ja yhteiskuntatyön toimintakertomuksen vuodelta 2022, liite 2 sekä diakonia- ja yhteiskuntatyön toimintasuunnitelman keväälle 2023, liite 3.

Esittelijä Anu Kiviranta

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun ja hyväksyy diakonia- ja yhteiskuntatyön toimintakertomuksen vuodelta 2022 ja toimintasuunnitelman keväälle 2023.

Päätös Esityksen mukaisesti.

46

VARHAISKASVATUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 JA TOIMINTASUUNNITELMA KEVÄTKAUDELLE 2023

Alavan seurakunnan lapsityön johtokunta on lähettänyt seurakuntaneuvostolle lapsityön toimintakertomuksen vuodelta 2022, liite 4 ja lapsityön toimintasuunnitelman kevätkaudelle 2023, liite 5.

Esittelijä Sirpa Pesonen

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun ja hyväksyy Alavan seurakunnan lapsityön toimintakertomuksen vuodelta 2022 ja lapsityön toimintasuunnitelman kevätkaudelle 2023.

Päätös Esityksen mukaisesti.

47

KANTTORI OSSI JAUHIAISEN HAKEMUS SIVUTOIMILUVASTA

Kanttori Ossi Jauhiainen on lähettänyt Alavan seurakuntaneuvostolle hakemuksen sivutoimen hoitamisesta, liite 6. Sivutoimilupa voidaan myöntää määräajaksi eikä sen hoitaminen saa haitata viran asianmukaista hoitamista.

Sivutoimesta määritellään kirkkolaisissa, 6 luku 30§: ” Sivutoimella tarkoitetaan virkasuhdetta, palkattua työtä ja pysyväisluonteista tehtävää, josta viranhaltijalla on oikeus kieltäytyä, sekä ammatin, elinkeinon ja liikkeen harjoittamista. Viranhaltija ei saa ottaa vastaan eikä pitää sellaista sivutoimintaa, joka edellyttää työajan käyttämistä sivutoimeen kuuluvien tehtävien hoitamiseen, ellei työnantaja hakemuksesta myönnä siihen lupaa. Sivutoimilupa vaaditaan myös päätoimiselta viranhaltijalta, jolla ei ole kiinteää työaikaa.”

Kanttori Ossi Jauhiainen on musisoinut viranhoidon ohella erilaisissa konserteissa ja keikoilla. Työ on ollut kausiluonteista, epäsäännöllistä ja toteutunut valtaosin vapaapäivinä ja lomilla. Konsertti- ja keikkatyön kautta syntyneet verkostot ovat hyödyttäneet virkatyötä. Ammattimuusikoita on saatu esiintymään esimerkiksi Alavan jumalanpalveluksissa, konserteissa ja virsivideoilla.

Esittelijä Anu Kiviranta

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto myöntää kanttori Ossi Jauhiaiselle sivutoimiluvan 31.12.2024 saakka.

Päätös Esityksen mukaisesti.

48

NUORTEN TULEVAISUUSSEMINAARI TAMPEREELLA 24.–26.3.2023

Kirkkohallitus järjestää tulevaisuusseminaarin ”Kirkko 2030” Tampereella 24.–26.3.2023. Seminaariin kutsutaan mukaan luottamushenkilöitä, seurakunnan nuoria ja seurakunnan työntekijöitä. Seminaarin kustannukset ovat luottamushenkilöiden kohdalla matkakustannusten lisäksi 155 €/hlö. Liite 7.

Esittelijä Anu Kiviranta

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun ja päättää luottamushenkilön mahdollisesta osallistumisesta seminaariin.

Päätös Henna Lukkarinen osallistuu seminaariin, seurakuntaneuvosto maksaa kulut omista käyttövaroistaan.

49

PIISPANTARKASTUS KUOPION SEURAKUNTAYHTYMÄSSÄ

Kuopion seurakuntayhtymässä ja seurakunnissa toteutetaan piispantarkastus syksyn 2023 ja kevään 2024 aikana. Piispantarkastuksen tavoitteena on

- yhdessä arvioida seurakunnan toimintaa ja sen tulevaisuuden haasteita,
- tukea ja ohjata seurakuntaa, sen työyhteisöä ja vastuunkantajia oman perustehtävän ja toimintastrategian toteuttamisessa ja kehittämisessä,
- tukea, vahvistaa ja kehittää johtajuutta seurakunnan eri johtoportaisissa sekä edistää työyhteisön ja vastuunkantajien vuorovaikutusta ja tuloksellista yhteistyötä,
- edistää, auttaa ja vahvistaa seurakunnan verkostoitumista omalla paikkakunnallaan,
- rakentaa ihmisten luottamusta seurakuntaa kohtaan ja näin vahvistaa seurakunnan myönteistä julkisuuskuvaava,
- auttaa seurakuntaa etenemään tarkastuksessa sovittujen tavoitteiden mukaisesti sekä
- vahvistaa seurakunnan jumalanpalveluselämää ja spiritualiteettia.

Yksi merkittävä osa piispantarkastusta on seurakunnan itsearviointiprosessi. Sen tarkoituksena on tuottaa totuudenmukaista aineista työyhteisön tilasta, tulevaisuuden tavoitteista ja työhyvinvoinnista. Itsearviointin tukena on seurakunnan valitsema ja palkkaama työyhteisökonsultti, joka toteuttaa työhyvinvointikyselyn sekä luottamushenkilöiden näkemyksiä kartoittavan kyselyn loka-marraskuun aikana 2023.

Esittelijä Anu Kiviranta

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkitään tiedoksi.

50

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

1/2023 Diakoniatyöntekijän palkkaaminen.

2/2023 Alavan seurakunnan edustaja Kuopion seurakuntayhtymän avustustyöryhmässä

3/2023 Kausityöntekijän ja teologian maisterin palkkaaminen

51

ILMOITUSASIAT

Kokousten etäosallistumisesta on keskusteltu seurakuntayhtymän johtoryhmässä.
Ohjesääntö mahdollistaa kokouksen pitämisen:

- varsinaisena kokouksena, jossa osallistujat ovat läsnä kokouspaikalla,
- hybridikokouksena, jossa osa osallistujista on mukana etäyhteydellä,
- sähköisenä kokouksena, jossa kaikki osallistuvat sähköisen yhteyden avulla.

Kokouksutsussa ilmoitetaan, missä muodossa kokous järjestetään. Näin ollen kokoukset, joissa käsitellään henkilövalintoja tai asioiden käsittely muuten sitä vaatii, ovat varsinaisia kokouksia ja edellyttävät läsnäoloa.

52

MUUT ASIAT

Muita asioita ei ollut.

53

SEURAAVAT KOKOUKSET

27.3.2023 klo 17.00

20.4.2023 klo 17.00

54

MUUTOKSENHAUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 8 mukaiset muutoksenhakuohjeet ja valitusosoituksen.

55

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.09.

Anu Kiviranta
puheenjohtaja

Saara Kontkanen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 23.2.2023.

Riita Karhunen
pöytäkirjantarkastaja

Henna Lukkarinen
pöytäkirjantarkastaja